Ballspielclub Schretzheim 1930 e.V.

BC Schretzheim e.V. • Schwabenweg 3 • 89407 Dillingen

An alle Mitglieder der Abteilung Fußball des BC Schretzheim 1930 e.V.



Fußball Gymnastik Sportkegeln Tennis

Sportgaststätte "Kleeblatt-Stuben" mit 4 Kegelbahnen

Abteilung Fußball 04.04.2019

Sehr geehrtes Mitglied!

Zur Abteilungsversammlung Fußball des BC Schretzheim 1930 e.V. laden wir Sie recht herzlich ein.

Ort: Kleeblattstuben

Datum: Mittwoch, 24. April 2019

Zeit: 19.30 Uhr

Tagesordnung: 1.) Begrüßung

2.) Bericht Abteilungsleiter3.) Bericht Jugendleiter

4.) Bericht AH5.) Kassenbericht

6.) Termine

7.) Sonstiges

Mit sportlichen Grüßen

Die Abteilungsleitung Fußball des BC Schretzheim 1930 e.V.

www.bc-schretzheim.de